
Saint Laurent De Brevedent - Du 16/10/2023 au 20/10/2023

Bio Plat signature Produit labellisé Régional Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants

Lu
nd

i

Saucisse de Francfort - Sauce champignons
/Galette végétarienne - Sauce champignons
Purée de pommes de terre et potiron
Emmental Bio 
Fruit de saison

M
ar

di
bolognaise de boeuf cuisiné par nos chefs 
/Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs 
Penne Bio  - , fromage râpé
Tomme noire IGP
Mousse au chocolat au lait

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Omelette du chef (MEA)

Potatoes - , Ketchup
Yaourt sucré
Orange Bio 

Ve
nd

re
di

Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Terrine de légumes
Emincé de filet de poulet - Sauce lait de coco
/Nuggets végétarien de blé - Sauce lait de coco
Riz de camargue IGP aux petits légumes
Compote fraîche pomme vanille 



Saint Laurent De Brevedent - Du 16/10/2023 au
20/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, fromage râpé Emmental Lait

Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs
Ail, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges
d'épices, Huile, Oignon, Carotte, Tomate,
Farine de blé, Haché végetal

Gluten, Lait, Sésame, Soja

Compote fraîche pomme vanille Arôme, Pomme à compote, Concentré de
fruit Sulfites

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Emmental Bio Emmental Lait

Fruit de saison Pomme

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Omelette du chef (MEA) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Orange Bio Orange

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Potatoes Potatoes

Purée de pommes de terre et potiron Carotte, Sel fin, Purée de légumes et pdt,
Courge potiron, Eau Lait, Sulfites

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Riz de camargue IGP aux petits légumes Brunoise de légumes , Sel fin, Riz de
Camargue, Huile, Eau Céleri

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Arôme, Huile,
Farine de blé, Eau Gluten, Sulfites

Sauce lait de coco Farine de blé, Lait de coco, Huile, Eau, Lait
de vache Gluten, Lait

Saucisse de Francfort Saucisse de Francfort

Terrine de légumes Terrine de légumes Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Tomme noire IGP Tomme Lait

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

bolognaise de boeuf cuisiné par nos chefs
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené de boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten, Lait


